
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Schagen houdende regels omtrent het vervangen van de gemeentesecretaris 

gemeente Schagen 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen; 

gelet op het bepaalde in artikel 106 Gemeentewet in verband met artikel 102 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t e n : 
I. dat zij in geval van afwezigheid van de gemeentesecretaris voor de duur van de betreffende afwe- 

zigheid een concernmanager als loco-secretaris aanwijst; 

II. dat de loco-secretaris die de gemeentesecretaris vervangt, dit in de ondertekening van stukken 

tot uitdrukking brengt door achter zijn of haar naam de aanduiding ‘loco-secretaris’ met het be- 

treffende nummer te vermelden; 

III. dat de loco-secretaris die de gemeentesecretaris vervangt of heeft vervangen, uit eigen beweging 

of op verzoek de gemeentesecretaris over die vervanging de gewenste informatie verschaft; 

IV. het besluit ‘Vervangingsregeling secretaris 2019’ van 8 januari 2019 in te trekken; 

V. dit besluit bekend te maken op de wettelijk voorgeschreven wijze. Tevens wordt een exemplaar 

ter kennis gebracht van de Concernmanager Processen en Middelen. 

VI. dat dit besluit in werking treedt de dag na bekendmaking. 

  

Schagen, 2 februari 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen, 

de gemeentesecretaris, 

N.H. Swellengrebel 

de burgemeester, 

M.J.P. van Kampen – Nouwen 

Nr. 49199 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Schagen 

Gemeenteblad 2021 nr. 49199 17 februari 2021 1 


